ندائے خلافت

www.tanzeem.org

22 تا 28 ذوالقعدہ 1438ھ / 15 تا 21 اگست 2017ء

ایک غیر مسلم۔ کارپروڈیوسر سمجھ کی نگاہ میں قیام پاکستان کا مقصد ہمارے نام نہاد دانشوروں کے لئے لمحہ فکریہ

”شاید پاکستانی کسی وقت یہ خیال کریں کہ اسلامی معاشرہ کی تعمیر کا کام اُن کے ابتدائی اندازہ سے کہیں زیادہ دشوار ہے، لیکن سوچا جائے تو اب کے لئے کوئی راہ مفر باقی نہیں۔

حضرت اسماعیل علیہ السلام مزاج کے اعتبار سے بہت متحرک اور فعال تھے اس لیے آپ کو

رَسُولًا نَبِيًّا کا لقب عطا ہوا ہے۔

ندانے مخالفت

تأخلافت کی بناؤ دیا میں ہو پھر استوار
لاکھیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا لقب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان انظارِ خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

22 تا 28 ذوالقعدہ 1438ھ جلد 26
15 تا 21 اگست 2017ء شماره 32

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

اداری معاون / فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی